— 1 —

衡 阳 市 应 急 管 理 局

公  告

2023 年第 15 号

关于注销衡东县新冲采石场等 4 家企业

安全生产许可证的公告

2023 年 5 月，经企业申请和衡东县人民政府研究决定，依

法关闭了衡东县新冲采石场等 4 家矿山企业，并对其采矿许可证

依法予以注销。依据《中华人民共和国行政许可法》第七十条和

《非煤矿矿山企业安全生产许可证实施办法》（国家安全监管总

局令第 20 号，2015 年 5 月修改）第三十一条第（一）项的规定，

现注销衡东县新冲采石场等 4 家企业安全生产许可证。

特此公告。

附件：安全生产许可证注销名单

衡阳市应急管理局

2023 年 7 月 10 日

 — 2 —

附件

安全生产许可证注销名单

序

号
 企业名称  许可证号

许可证有效期

截止日期

1 衡东县新冲采石场 (湘)FM安许证字[2017]D418Y3 2020年 1月 12日

2 衡阳市磊鑫炉料有限公司创业采石场 (湘)FM安许证字[2023]D415Y4 2026年 1月 21日

3 衡东县民生采石有限公司民生采石场 (湘)FM安许证字[2023]D414Y5 2026年 1月 21日

4 湖南鑫安矿业有限公司鑫安采石场 (湘)FM安许证字[2019]D438Y1 2022年 12月 3日